

2022

**REDEGJØRELSE
ÅPENHETSLOVEN**

1 Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven for 2022

1.1 Innledning

ARKITEMA AS skal hvert år utføre aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven, og offentliggjøre en redegjørelse for vurderingene.

Åpenhetsloven har til formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Arkitema har hovedkontor i Oslo og er hjemmehørende i Norge. Selskapet er rapporteringspliktig i henhold til åpenhetsloven.

1.2 Selskapets organisering og driftsområde

Arkitema AS er et arkitektkontor som leverer arkitekttjenester innenfor områdene health, learning, private, urban, infrastructure og commercial.

Arkitema AS er organisert som et eget aksjeselskap med organisasjonsnummer 943 857 644 under COWI Holding A/S. Se www.arkitema.com

Arkitema AS er en del av det organiserte arbeidslivet og er tilsluttet AFAG.

COWI konsernet er organisert i fem business lines bestående av Danmark, Norge, Sverige, COWI International og Arkitema.

Konsernets morselskap, COWI Holding A/S, er et unotert dansk aksjeselskap som eies av COWIFonden og nåværende og tidligere medarbeidere.

1.3 Interne retningslinjer

Arkitema AS er tilknyttet tariffavtale gjennom AFAG. I tillegg har selskapet sin egen HMS rutine, som omfatter varsling av kritikkverdige forhold. Se avsnitt lenger ned. Videre er Arkitema AS en del av COWI konsernet, og vårt arbeid med Åpenhetsloven er i tråd med våre group policies som ligger i COWIs styringssystem. COWI

Code of Conduct for Suppliers er en sentral del av de kravene som stilles til våre leverandører.

COWI har en etablert Due Dilligence prosess, som blant annet innebærer at alle våre kunder og samarbeidspartnere skal screenes ved hjelp av GAN Integrity software. Ved hjelp av COWI Software gjennomfører COWI GFS Accounts Receivable team en screening av offentlig tilgjengelig informasjon hvor de blant annet ser etter korrupsjon, svartelisting, lovbrudd og domsfellelser, og næringslivskriminalitet.

COWI har etablert en Whistleblower reporting line som gjelder for hele COWI gruppen, herunder Arkitema AS. Denne er åpen for alle ansatte, kunder, samarbeidspartnere og andre eksterne interessenter. COWI Whistleblower er tilgjengelig via denne lenken: [EthicsPoint - COWI A/S](#)

2 Aktsomhetsvurdering og veien videre

Ut fra det vi har kunnskap om i dag, er vi ikke kjent med vesentlig risiko, eller brudd på menneskerettigheter i egen virksomhet eller hos våre leverandører og forretningspartnere. Vi anerkjenner vårt ansvar, og vil foreta løpende vurderinger av risiko for negative konsekvenser knyttet til selskapets aktiviteter og leverandører.

Det samlede risikobilde av selskapets aktiviteter og forretningsforhold vil bli kartlagt mer systematisk fra 2023. Da vil det bli gjort en vurdering av hvor i vår leverandørkjede det kan være en forhøyet risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med levering av våre tjenester. Dersom det avdekkes vesentlig risiko, eller brudd på menneskerettigheter i egen virksomhet eller hos våre leverandører og forretningspartnere, vil det håndteres i henhold til åpenhetslovens krav.

Kartleggingen vår vil følge OECDs retningslinjer og kravene i åpenhetsloven. OECDs retningslinjer er visualisert i figuren under og beskriver arbeidsprosessen med å identifisere og redusere risiko, og hvordan det også er viktig å spore og kommunisere resultatene.



Modell: OECD

Arkitema planlegger følgende fremgangsmåte for å gjennomføre aktsomhetsvurderingene i 2023.

Steg 1 - Analyse av virksomhet og forankring av ansvar i styrende dokumenter

Steg 2 - Overordnet analyse av forretningsforbindelser

Steg 3 - Risikoklassifisering av tredjepart

Steg 4 - Risikobaserte bakgrunnsundersøkelser og kontroller

Steg 5 - Systematisere og rapportere

Kontaktinformasjon

Henvendelser om denne rapporten kan rettes til:

Arkitema AS

Cort Adellers gate 30


0254 Oslo

apenhetsloven_NO@arkitema.com


Arkitema ..

Redegjørelsen signeres av styret og administrerende direktør i henhold til reglene i regnskapsloven § 3-5, jf. Åpenhetslovens § 5.


Den 22. desember 2023



Thomas Kveiborg
Styreleder



Jørgen Bach
Styremedlem



Wilhelm Berner-Nielsen
Styremedlem